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落札率 97.80% 契約期間 契約締結日　～　令和6年3月31日

指名理由 入札参加資格者名簿登載者で、過去の指名実績等を勘案して選定

契約の相手方
の名称・住所

契約金額 ￥ 4,400,000
新潟県燕市杉柳127番地1

㈱繁原設備工業

備　考 ※当該金額に消費税及び地方消費税を加算した金額が法律上の入札価格である

㈲佐野ガス水道工事店

燕綜合設備㈱

陽光電気㈱

㈱繁原設備工業

㈱蒲原設備工業

入　札 記　事 入札者

㈱保倉設備工業¥4,230,000

入札書
比較予定価格

4,090,000 入札書
比較制限価格

0

(消費税等相当額を除いた予定価格) (消費税等相当額を除いた予定価格)

委託場所 燕市　大曲　地内

委託概要 空調換気設備の点検整備・維持管理、報告書の作成

予定価格 4,499,000 制限価格 0

指　　名　　競　　争　　入　　札　　調　　書

令和5年5月10日執行

委託番号 教学給委第5-17号

委託名 東部学校給食センター　空調換気設備点検業務委託

¥4,300,000

¥4,195,000

¥4,330,000

¥4,000,000

¥4,590,000


