指名競争入札調書

令和5年5月10日執行

						7 410 4-0月 10 日 47(1)
	委託番号	教学給委第5-17号				
	委託名	東部学校給食センター 空調換気設備点検業務委託				
	委託場所	燕市 大曲 地内 空調換気設備の点検整備・維持管理、報告書の作成				
	委託概要					
	予定価格	¥4,499,000¥4,090,000(消費税等相当額を除いた予定価格)		制限価格		¥ 0
	入札書 比較予定価格			入札 比較制限		¥ 0 (消費税等相当額を除いた予定価格)
	入 札			記事		入札者
1	¥4,230,000		委任状		㈱保倉設備工業	
2	¥4,300,000		委任状		(有)佐野ガス水道工事店	
3	¥4,195,000		委任状		燕綜合設備㈱	
4	¥4,330,000		委任状		陽光電気㈱	
5	¥4,000,000		委任状	落札	㈱繁原設備工業	
6	¥4,590,000		委任状		㈱蒲原設備工業	
Ī	備考	※当該金額に消費税及び地方消費税を加算した金額が法律上の入札価格である				
Ī	指名理由	入札参加資格者名簿登載者で、過去の指名実績等を勘案して選定				
	契約の相手方 の名称・住所	新潟県燕市杉柳127番地1 (株)繁原設備工業 97.80%		契約金額		¥ 4,400,000
	落札率			契約期間		契約締結日 ~ 令和6年3月31日